
Delårsrapport Juli - September 2019

* Bolaget har cirka 1,9 MSEK i fordringar, från resultatbaserade kontrakt, som har ackumulerats under Q4 2018 - Q3 2019 och inte intäktsförts. 
För mer information se sid. 5.

Affärsmodellen ger resultat 

Kraftig ökning av omsättning 

Förbättrat resultat

Januari - September 2019

• Omsättningen ökade med 23 procent till 17 673 (14 309) TSEK*

•  Resultatet efter finansiella poster förbättrades till -11 271 (-18 562) TSEK

• Resultatet per aktie förbättrades till -0,7 (-3,4) SEK

Juli - September 2019

• Omsättningen ökade med 36 procent till 6 144 (4 515) TSEK*

•  Resultatet efter finansiella poster förbättrades till -3 127 (-5 462) TSEK

• Resultatet per aktie förbättrades till -0,2 (-1,0) SEK
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VD HAR ORDET

Vår affärsmodell, som innebär en kombination av resultatbaserad ersättning och fasta arvoden, ger resultat. Omsättningen 
ökade med 36 procent jämfört med föregående år, därtill har vi uppnått fina resultat i vårt projekt för Botkyrka kommun, där 
vi är på god väg att uppnå de fastställda resultatmålen.

Under det tredje kvartalet har vi haft fortsatt fokus på försäljning, både vad det gäller direktförsäljning och via våra partners. 
De kundbearbetningar vi gjorde under första halvåret har under tredje kvartalet bland annat resulterat i ett partnerskap med 
Monetra Oulu Oy, som redan tecknat ett avtal med en ny kund. Implementeringen av vår lösning kommer att ske under året.

Efter kvartalets utgång har bolaget upptagit ett kortfristigt lån om 5 miljoner SEK för att säkra den strategiska tillväxtplanen. 
Lånet är upptaget på marknadsmässiga villkor och har en löptid på 9 månader.

Goda förutsättningar för för en fortsatt stark utveckling under kvartal fyra

De affärer som gjorts under den första halvan av 2019 har nu börjat visa positiv substantiell påverkan på omsättning, 
resultat och kassaflöde. Inför det fjärde kvartalet hade vi dessutom cirka 1,9 miljoner svenska kronor i fordringar från ett 
resultatbaserat kontrakt, vilket kommunicerats tidigare och gäller Botkyrka Kommun. Dessa fordringar har inte intäktsförts 
än. Planen är att påbörja gradvis intäktsföring under Q4 2019. Enligt avtalet kommer fordringen att betalas till fullo under 
det fjärde kvartalet 2021, förutsatt att utfallet i kontraktet löper på enligt plan.

Ackumulerat antal SaaS-prenumerationer av Health Manager

Antalet SaaS-prenumerationer för HealthManager fortsätter att öka. Per den sista september hade vi cirka 49 000 
prenumeranter. Vi fortsätter att utveckla plattformen och i september tillförde vi ny funktionalitet som hjälper våra kunder 
att följa arbetssäkerhets- och hälsoregler för respektive bransch gällande medicinska kontroller. 

Vi ser ett fortsatt stort intresse för våra tjänster och lösningar. Jag ser med tillförsikt fram emot avslutningen på 2019.

Jyrki Eklund 
Vd och koncernchef  

Aino Health AB

Q3 201920182017

27 950

2016

18 300

2015

17 150

2014

15 800

2013

8 300

Ackumulerat antal SaaS-användare av Health Manager

49 00042 000

SaaS-prenumerationer av HealthManager fortsätter att öka. Per den sista september 
har vi 49 000 användare av vår SaaS-tjänst.



HÄNDELSER UNDER ÅRET

Nya kunder och partners

•  Monetra Oulu Oy, som ägs av tre finska städer och fyra hälsovårdsdistrikt, tecknade 
partneravtal om försäljning av Ainos SaaS-lösning HealthManager.  

•  Aava Finland, en Finlands största leverantörer av företagshälsovård, tecknade partneravtal 
gällande försäljning av Ainos SaaS-lösning HealthManager.

•  EFESO Consulting Nordics och 55Birchstreet GmbH tecknade partneravtal gällande 
försäljning av Ainos SaaS-lösning HealthManager. 

•  Nytt kundavtal med Rahms, ett städföretag med bas i Stockholm, avseenden Aino 
HealthManager inklusive implementation.

•  ArcelorMittal förlänger och utökar sitt avtal med Aino Health Germany GmbH efter 
genomfört pilotprojekt.

•  Aino Healths SaaS-lösning HealthManager har driftsatts för att stötta Multi Contacts 
verksamhet i Tyskland.

•  Nylands Arbetshälsa tecknade partneravtal gällande Ainos SaaS-lösning HealthManager.

•  Nytt avtal med ett globalt bolag inom kundservice för Aino HealthManager.

•  Nytt kundavtal värt cirka 28 MSEK med ett av världens största amerikanska multinationella 
It-företag avseende deras verksamhet i Finland.

•  Ett av de ledande omsorgsföretagen i Norden har tecknat ett avtal avseende Ainos SaaS-
lösning HealthManager för sin verksamhet i Finland.

•  Aino Health var värd för INSEAD-seminariet ”Value Based Leadership and Business as a 
Force for Good” som hölls i Stockholm i slutet av mars.

•  Jyrki Eklund, VD för Aino Health, gav en presentation med titeln “The corporate management 
and analytics solution to make health a business case” på IQPC:s tvådagarsseminarium.

•  HR Predictive Analytics & AI i Berlin. Aino var också huvudsponsor för seminariet.

•  Tillsammans med pensionsförsäkringsaktiebolaget Veritas har Aino Health skapat en unik 
supporttjänst inom arbetsförmåga med Veritas kunder som målgrupp.

Händelser efter tredje kvartalets utgång

•  Efter kvartalets utgång har bolaget tagit ett kortfristigt lån. Lånet utgör en viktig del av 
bolagets plan för att stödja och säkerställa företagets tillväxt framåt. Lånet upptogs till 
marknadsmässiga villkor med en löptid på 9 månader.
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MARKNAD OCH VERKSAMHET

Lösningar för friskare företag

Ainos nuvarande marknadsfokus är primärt Finland, Sverige och Tyskland. Efterfrågan har förstärkts på samtliga 
marknader där Aino är verksamt. Bolagets tjänster är baserade på Software-as-a-Service (SaaS), en molntjänst som 
erbjuder programvara och systemstöd för Health Management. Genom att sälja direkt till välkända och etablerade företag 
kombinerat med partnernätverk marknadsför Aino sina erbjudanden.

Partneraffärer under året

Ainos skalbara SaaS-tjänster, kompletterade med konsulttjänster är attraktiva för partnerorganisationer. Ambitionen är 
att öka tillväxttakten genom att knyta till sig flera strategiska samarbetspartners som bidrar till en affärsmodell med ökad 
flexibilitet och skalbarhet.

Partnerstrategin har visat sig vara fortsatt framgångsrik. Vi har fortsatt att utveckla vår partneraffär och tecknat avtal med 
Monetra Oulu Oy, en kommunägd företagsgrupp som grundats av de finska städerna, Uleåborg, Kuopio och Jyväskylä, 
tillsammans med fyra sjukhusdistrikt. Monetra erbjuder sina kunder en stor samling administrativa tjänster inom HR och 
ekonomi. Monetra Oulu Oy kommer att sälja Ainos plattform och tillhörande implementationstjänster. Samarbetet har 
redan resulterat i en ny kund där Ainos SaaS-lösning kommer att implementeras under det fjärde kvartalet. 

Ytterligare samarbetsdiskussioner pågår på internationell nivå med flertalet potentiella partners. Med hjälp av partners 
inom företagshälsovård kommer nya kunder att kunna nås i snabbare takt. 

Nya direktkunder och driftsättningar

Ett av de ledande omsorgsföretagen i Norden som tecknade avtal avseende Ainos SaaS-lösning HealthManager för sin 
verksamhet i Finland under årets första kvartal startade sin implementation under kvartalet.

Ainos SaaS-lösning HealthManager implementerats hos den stora globala IT leverantör som skrev avtal med Aino Health 
under första kvartalet 2019. Arbetet går enligt plan. Detta gör att Aino förväntar sig ett förbättrat kassaflöde framgent.  

Rahms som Aino tecknade kontrakt med under det andra kvartalet har driftsatts under slutet av kvartalet.  

49 000 SaaS-användare

Aino har 49 000 SaaS-prenumeranter på HealthManager. Kunderna betalar en fast ersättning per anställd och månad, eller 
enligt en modell uppdelad på dels en basersättning, dels en incitamentsersättning baserad på utfall och resultat av Ainos 
leverans. Potentiella kunder är service- och industriföretag samt offentlig verksamhet med över 500 medarbetare.

Aino Healths tjänster bidrar till att förbättra kundernas hälsa och arbetsförmåga genom att:

  • Minska kort- och långtidsfrånvaro samt sänka kostnader 
  • Ge företagsledningar effektiva verktyg för att förebygga frånvaro 
  •  Skapa förebyggande processer som förbättrar de anställdas arbetsförhållande och ökar deras 

engagemang.

Organisationsutveckling

Företagets ledningsgrupp har utökats genom att Ewa Johansson rekryterats som Chief Commercial Officer. Ewa kommer att 
ha det globala försäljningsansvaret. Hon har lång erfarenhet från att arbeta med försäljning både i Tyskland och Sverige och 
kommer att bidra med kunskap och erfarenhet till Aino Healths fortsatta etablering på den svenska och tyska marknaden.  



KONCERNENS UTVECKLING 

I siffror under Q3 2019

Om rapporten 

Denna delårsrapport avser perioden 1/1 - 30/9 2019.  

Redovisningsprinciper 

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina 
finansiella rapporter. Bolaget har ej aktiverat produktutvecklingskostnader under Q3.   

Principer för rapportens upprättande 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

Omsättning 

Nettoomsättningen för koncernen under kvartalet uppgick till 6 144 (4 515) TSEK. Majoriteten av omsättningen kom från 
Finland. Bolaget har cirka 1,9 MSEK i fordringar från resultatbaserade kontrakt. Dessa fordringar har inte intäktsförts.  
Fordringarna kommer att betalas till Aino Health under det fjärde kvartalet 2021, förutsatt att utfallet i kontrakten är lika bra 
som hittills. Bolaget planerar att påbörja intäktsföring av dessa fordringar gradvis under kvartal fyra 2019.

Resultat 

Koncernens resultat under kvartalet uppgick till -3 127 (-5 462) TSEK. Resultatet var bättre än året innan på grund av att 
omsättningen ökade. 

Likviditet 

Bolagets likviditet var svag vid kvartalets utgång. Av denna orsak upptog bolaget ett kortfristigt lån på 5 miljoner kronor i 
oktober 2019. Lånet återbetalas i juli 2020. 

Soliditet 

Koncernens soliditet, beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen, uppgick till 68 procent per den 30 
september 2019. 

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet uppgick till -3 497 (-1 869) TSEK under kvartalet. Kassaflödet för den löpande verksamheten belastade 
kassaflödet med -3 471 (-734) TSEK.  Kassaflödet för finansieringsverksamheten belastades med -23 TSEK. En jämförelse 
mellan Q3 2019 och Q3 2018 är något missvisande eftersom Aino senareställde betalningar under Q3 2018 till bolagets 
ledning och vissa leverantörer. 

Aktien 

Aino Healths aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market under ticker ”AINO”. Det totala antalet aktier vid 
periodens start, den 1 januari 2019, var 15 934 307 och antalet aktier vid periodens slut, den 30 september 2019, var 15 934 307. 

Optioner 

Optioner (TO1) i företrädesemissionen som bolagets styrelse godkände den 30 september 2018 har registrerats den 23 
oktober 2018 hos bolagsverket och handeln med dessa optioner påbörjades på NASDAQ First North Growth Market den 
5 november 2018. Mer information finns tillgängligt på Ainos webbplats: https://ainohealth.com/sv/investerar-information.

Transaktioner med närstående 

Förutom löner och andra ersättningar till företagsledningen samt styrelsearvode, enligt bolagsstämmobeslut, till styrelsen 
har inga transaktioner skett med närstående.  
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Certified Adviser

Erik Penser Bank AB 
+46 8 463 83 00 
certifiedadviser@penserbank.se

Kommande rapporter

Bokslutskommuniké 2019, 4 februari 2020 
Årsredovisning 2019, 21 april 2020 
Q1 2020, 12 maj 2020

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Aino Health kan komma att behöva anskaffa ytterligare kapital framöver. Det finns risk att bolaget inte kan anskaffa 
ytterligare kapital, uppnå partnerskap eller annan medfinansiering. Förlust av nyckelpersoner kan medföra negativa 
konsekvenser. Därutöver finns det en mängd olika risker som inte är beroende av Aino Health. 

Styrelseförsäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

Stockholm, 29 oktober 2019  
Aino Health AB  

Styrelsen 

Tanja Ilic, ordförande 
Jyrki Eklund, VD och styrelseledamot  
Klas Bonde, styrelseledamot  
Martin Bunge-Meyer, styrelseledamot  
Daniel Koob, styrelseledamot
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DE TIO STÖRSTA AKTIEÄGARNA PER 30 SEPTEMBER 2019

Andel av  
röster och 

kapital  
(procent) 

 
11,0 % 
5,8 % 
5,8 % 
3,1 % 
1,7 % 
1,6 % 
1,6 % 
1,4 % 
1,3 % 
1,1 % 

65,6 % 
 

100%

 
 

Antal  
aktier 

 
1 747 836 
928 634 
928 633 
496 020 
264 040 
260 670 
253 421 

220 600 
209 610 
179 664 

10 445 179 
 

15 934 307

 
 
 
Aktieägare 
 
Eklund Jyrki 
Filip Engelbert 
Jonas Nordlander 
Saxelin Jochen* 
Ovaskainen Mika 
Frame Invest AB 
Hermansson Erik 
Roth Johan  
Fahlin Johan 
Berger Gunvald 
Övriga 
 
Totalt

*  Jochen Saxelin äger personligen 319 550 aktier och Hirvensalmen Satama Koy som kontrolleras av Jochen Saxelin och familj äger 
176 470 aktier.

Källa: Euroclear 2019-09-30 samt övriga pålitliga källor



Denna information är sådan som Aino Health AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom Jyrki Eklunds, vd och koncernchef för Aino Health AB, försorg, för offentliggörande den 29 
oktober 2019 kl. 08.30 CET.
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2018 
 
 

20 754 
157

 
-1 284 

-14 086 
-24 114 
-1 997 

 
-84 

 
-20 654 

-1 349 
 

-22 003 
- 

-3 
 

-22 006

2019 
jan - sept 

 
17 673 

34

 
-1 189 

-8 810 
-16 811 
-1 527 

 
-56 

 
-10 686 

-585 
 

-11 271 
0 

-3 
 

-11 274

2019 
Q3 

 
6 144 

0

 
-351 

-2 854 
-5 344 

-507 
 

-12 
 

-2 924 
-203 

 
-3 127 

0 
0 
 

-3 127

 
Belopp i KSEK 
 
Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 
 
Rörelseresultat 
Finansiellt netto 
 
Resultat efter finansiella poster 
Bokslutsdispositioner 
Skatter 
 
Periodens resultat
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2018 
jan - sept 

 
14 390 

145

 
-865 

-10 297 
-18 263 

-1 497 
 

-33 
 

-16 420 
-2 142 

 
-18 562 

0 
-3 

 
-18 565

2018 
Q3 

 
4 515 

10

 
-110 

-4 120 
-4 526 

-507 
 

-12 
 

-4 750 
-712 

 
-5 462 

0 
0 
 

-5 462



2018 
 
 
 
 
 
 

20 237 
306 
547

21 090 
 
 

123 
5 312 

11 543

16 978 
 

38 068

 
 
 

39 836 
 

48 797 
-55 789

29 857 
 
 

250 
7 961

8 211 
 

38 068

2019 
30 sept 

 
 
 
 
 

19 869 
392 

1 375

21 636 
 
 

129 
5 380 

399

5 908 
 

27 544

 
 
 

39 836 
 

48 797 
-69 852

18 781 
 
 

377 
8 386

8 763 
 

27 544

 
Belopp i KSEK  
 
TILLGÅNGAR 
Tecknat men ej inbetalt kapital 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 
 
Omsättningstillgångar 
Varulager m.m. 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 
 
SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital 
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital 
Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital 
 
Skulder 
Långfristiga skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018 
30 sept 

 
 

30 041 
 
 

19 540 
332 
45

19 917 
 
 

247 
2 194 

25

2 466 
 

52 424

 
 
 

13 557 
26 279 
45 810 

-52 279

33 367 
 
 

977 
18 080

19 057 
 

52 424

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2018 
 
 

21 962

0 
0 

29 266 
0 

635 
-22 006

29 857

2019 
jan - sept 

 
29 857

0 
0 
0 
0 

198 
-11 274

18 781

2019 
Q3 

 
20 701

0 
0 
0 
0 

1 207 
-3 127

18 781

2018 
jan - sept 

 
21 962

0 
0 

29 310 
0 

660 
-18 565

33 367

2018 
Q3 

 
9 605

0 
0 

29 310 
0 

-86 
-5 462

33 367

 
 
 
Belopp vid periodens ingång

Nybildning 
Apportemission 
Nyemission inkl emissionskostnader 
Fria reserver 
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2018 
 
 

-16 269 
-4 851 
23 247

2 127 
 

9 289 
127

11 543

2019 
jan - sept 

 
-8 485 

-643 
-2 074

-11 202 
 

11 543 
58

399

2019 
Q3 

 
-3 471 

-3 
-23

-3 497 
 

3 884 
12

399

 
Belopp i KSEK 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde 
 
Likvida medel vid periodens början 
Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

2018 
Q3 

 
-734 

-1 029 
-106

-1 869 
 

1 896 
-2

25

2018 
jan - sept 

 
-10 320 
-4 596 
5 535

-9 381 
 

9 289 
117

25



FINANSIELLA NYCKELTAL
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2018 
jan - dec 

 
 

20 754 
-22 003 

neg 
1,9 

78 % 
-2,7 
-2,7 

15 934 307 
8 072 253

2019 
jan - sept 

 
 

17 673 
-11 271 

neg 
1,2 

68 % 
-0,7 
-0,7 

15 934 307 
15 934 307

2019 
Q3 

 
 

6 144 
-3 127 

neg 
1,2 

68 % 
-0,2 
-0,2 

15 934 307 
15 934 307

 
Belopp i KSEK 
 
Finansiella nyckeltal 
Nettoomsättning 
Resultat efter finansiella poster 
Avkastning på eget kapital (%) 
Eget kapital per aktie, SEK 
Soliditet, % 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 
Antal aktier vid periodens utgång 
Vägt antal aktier under perioden

2018 
Q3 

 
 

4 515 
-5 462 

neg 
6,2 

64 % 
-1,0 
-1,0 

5 422 770 
5 422 770

2018 
jan - sept 

 
 

14 390 
-18 562 

neg 
6,2 

64 % 
-3,4 
-3,4 

5 422 770 
5 422 770



AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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kvotvärde 

 
100 

25 
25 
25 
2,5 
2,5 
2,5

aktiekapital 
totalt 

 
50 000 
50 000 

9 106 925 
9 056 925 
9 056 925 

13 556 925 
39 835 767

 
förändring 

 
50 000 

- 
9 056 925 

-50 000 
- 

4 500 000 
26 278 842

antal aktier 
totalt 

 
500 

2 000 
364 277 
362 277 

3 622 770 
5 422 770 

15 934 307

 
förändring 

 
500 

1 500 
362 277 
-2 000 

3 260 493 
1 800 000 
10 511 537

Aktiekapitalets utveckling 
händelse 
 
Bildande 
Aktiesplit 4:1 
Apportemission 
Inlösen 
Aktiesplit 10:1 
Nyemission 
Nyemission

 
år 
 
2016 
2016 
2016 
2016 
2016 
2016 
2018



RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 

13

2018 
 
 

368 
157

 
-5 763 
-6 208 
-4 874 

0 
 

-81 
 

-16 401 
-415 

 
-16 816 

-1 734 
0 
 

-18 550

2019 
jan - sept 

 
1 293 

34

 
-2 413 

-3 699 
-4 339 

0 
 

-55 
 

-9 179 
14 

 
-9 165 

0 
0 
 

-9 165

2019 
Q3 

 
409 

0

 
-674 

-1 303 
-1 653 

0 
 

-11 
 

-3 232 
0 
 

-3 232 
0 
0 
 

-3 232

 
Belopp i KSEK 
 
Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 
 
Rörelseresultat 
Finansiellt netto 
 
Resultat efter finansiella poster 
Bokslutsdispositioner 
Skatter 
 
Periodens resultat

2018 
Q3 

 
0 

10

 
-2 813 
-1 349 
-1 433 

0 
 

-12 
 

-5 597 
-127 

 
-5 724 

0 
0 
 

-5 724

2018 
jan - sept 

 
0 

145

 
-4 590 
-5 067 
-3 512 

0 
 

-32 
 

-13 056 
-337 

 
-13 393 

0 
0 
 

-13 393



BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

14

2018 
 
 
 
 
 
 

6 264 
18 799

25 063 
 
 

3 971 
9 497

13 468 
 

38 531

 
 
 
 

39 836 
 

6 264 
0 

48 797 
-57 968

36 929 
 
 

1 602

1 602 
 

38 531

2019 
30 sept 

 
 
 
 
 

6 742 
18 799

25 541 
 
 

4 177 
26

4 203 
 

29 744

 
 
 
 

39 836 
 

6 742 
 

48 797 
-67 611

27 764 
 
 

1 980

1 980 
 

29 744

2018 
30 sept 

 
 

30 041 
 
 

5 070 
18 699

23 769 
 
 

4 177 
38

4 215 
 

58 025

 
 
 
 

13 557 
26 279 
5 070 

0 
48 841 
-51 616

42 131 
 
 

15 894

15 894 
 

58 025

 
Belopp i KSEK  
 
TILLGÅNGAR 
Tecknat men ej inbetalt kapital 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 
 
Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 
 
SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital 
Fond för utvecklingsutgifter 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 
Balanserad vinst inklusive årets resultat

Summa eget kapital 
 
Skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2018 
 
 

26 213

29 266 
-18 550

36 929

2019 
jan - sept 

 
36 929

0 
-9 165

27 764

2019 
Q3 

 
30 996

0 
-3 232

27 764

2018 
jan - sept 

 
26 213

29 311 
-13 393

42 131

2018 
Q3 

 
18 544

29 311 
-5 724

42 131

 
 
 
Belopp vid periodens ingång

Nyemission 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

2018 
 
 

-14 810 
-4 851 
23 110

3 449 
 

6 048

9 497

2019 
jan - sept 

 
-8 993 

-478 
0

-9 471 
 

9 497

26

2019 
Q3 

 
-2 281 

0 
0

-2 281 
 

2 307

26

 
Belopp i KSEK 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde 
 
Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

2018 
jan - sept 

 
-6 853 
-3 657 
4 500

-6 010 
 

6 048

38

2018 
Q3 

 
-1 738 

-92 
0

-1 830 
 

1 868

38



Aino Health AB (publ)
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